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ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1
Zamawiający działając w oparciu  o art. 137 ust. 1 ustawy Pzp ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:
1. Rozdz. I  SWZ „ Instrukcja dla Wykonawców”,  punkt 15.1. Termin związania ofertą, otrzymuje brzmienie: Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj.  do dnia 27.06.2024 roku.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
2. Rozdz. I  SWZ „ Instrukcja dla Wykonawców”,  punkt 16.	Sposób i termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, 
o której mowa w pkt. 12 SWZ, do dnia 29.05.2024r.   do godziny 12:00. Otwarcie ofert nastąpi 
w dniu 29.05.2024 r. o godzinie 12:15.
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3. Czy pliki dokumentów mają być skanem (wraz z podpisem ręcznym i podpisem elektronicznym) czy wyłącznie wersją komputerową podpisaną wyłącznie podpisem elektronicznym? 
Odpowiedź: Zarówno skany jak i pliki uzupełnione elektronicznie są prawidłowe o ile zostały 
na nie naniesione stosowne podpisy elektroniczne. Podpis odręczny nie jest potrzebny. 
4. Czy pliki dokumentów mają mieć konkretny format po podpisaniu je za pomocą podpisu elektronicznego (pdf czy xml)? 
Odpowiedź: Format pliku będzie zależał od formatu podpisywanego pliku oraz od rodzaju użytego przez Państwa podpisu. Dla przykładu plik pdf po podpisaniu go podpisem zaufanym nie zmieni swojego formatu, natomiast jeśli podpisem zaufanym będzie podpisywany plik doc czy xls, po podpisaniu go podpisem zaufany, prawidłowy format to xml. Najłatwiejszą opcją jest uzupełnienie plików na komputerze, zmianę pliku w format pdf jeśli to możliwe i podpisanie plików pdf. 
Powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe  modyfikacje podczas sporządzania ofert, 
w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
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